

Warszawa, dnia 08.06. 2020 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę stacjonarnych zestawów komputerowych, mobilnych zestawów komputerowych, zestawów komputerowych All in One, wysokowydajnych urządzeń wielofunkcyjnych, urządzenia sieciowego, przełączników sieciowych oraz serwerów wraz z oprogramowaniem, nr sprawy 8/2020/ZP.

W nawiązaniu do pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej Ustawą wyjaśniam:

Pytanie:

W zakresie części pierwszej postępowania Zamawiający wymaga rozszerzenia licencji ESET Endpoint Antivirus NOD32 Suite oraz DeviceLock 8.1.

Niestety nie ma informacji na jaki okres czasu mają obowiązywać powyższe licencje np. 2 lata. Prosimy o doprecyzowanie parametrów.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do rozszerzenia licencji ESET Endpoint Antivirus NOD32 Suite nr **NL2019/046676** dla każdego z dostarczonych zestawów komputerowych (łącznie **70** zestawów komputerowych). Licencja ESET Endpoint Antivirus NOD32 Suite nr NL2019/046676 posiadana przez Zamawiającego obowiązuje do 02.01.2021 r. Rozszerzenie licencji musi obowiązywać od dnia dostawy do siedziby Zamawiającego do 02.01.2021 r..

Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia licencji DeviceLock 8.1 (Moduł Podstawowy - Base Module z modulem NetworkLock) dla każdego z dostarczonych zestawów komputerowych (łącznie **70** zestawów komputerowych). Licencja musi być bezterminowa z rocznym wsparciem technicznym..

Pytanie:

Część V – Dostawa urządzenia sieciowego.

Czy zamawiający miał na myśli długość fali 1300 nm oraz 850 nm zamiast odpowiednio 1300 m oraz 850 m podając parametry przy charakterystyce wkładek optycznych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli długość fali 1310 nm oraz 850 nm. Zamawiający zmieni zapisy SIWZ.

Pytanie:

Część V – Dostawa urządzenia sieciowego.

Celem uniknięcia problemów sprzętowych czy Zamawiający wymaga, aby wkładki optyczne były tego samego producenta co przełącznik?

Odpowiedź:

Tak, w celu uniknięcia problemów sprzętowych Zamawiający wymaga, aby wkładki optyczne były tego samego producenta co przełącznik.

Pytanie:

Część V – Dostawa urządzenia sieciowego.

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczone urządzenie posiadało serwis producenta, który zawiera:

- a. Bezpośredni dostęp dla Zamawiającego do pomocy technicznej producenta
- b. Bezpośredni dostęp dla Zamawiającego do aktualizacji oprogramowania ze strony producenta.
- c. Możliwość zgłoszenia wymiany urządzenia bezpośrednio przez Zamawiającego u producenta.

Na jaki okres oraz z jakim czasem reakcji wymiany uszkodzonego urządzenia (NBD, 4h)

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby dostarczone urządzenie posiadało serwis producenta, który zawiera:

- możliwość zgłoszenia wymiany urządzenia bezpośrednio przez Zamawiającego u producenta
Na okres minimum 36 miesięcy z czasem reakcji wymiany urządzenia NBD (następny dzień roboczy).

Pytanie:

Część VI – Dostawa przełączników sieciowego.

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczone urządzenie posiadało serwis producenta, który zawiera:

- a. Bezpośredni dostęp dla Zamawiającego do pomocy technicznej producenta
- b. Bezpośredni dostęp dla Zamawiającego do aktualizacji oprogramowania ze strony producenta.
- c. Możliwość zgłoszenia wymiany urządzenia bezpośrednio przez Zamawiającego u producenta.

Na jaki okres oraz z jakim czasem reakcji wymiany uszkodzonego urządzenia (NBD, 4h)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby dostarczone urządzenia posiadało serwis producenta, który zawiera:

- a. Bezpośredni dostęp dla Zamawiającego do pomocy technicznej producenta
- b. Bezpośredni dostęp dla Zamawiającego do aktualizacji oprogramowania ze strony producenta
- c. Możliwość zgłoszenia wymiany urządzenia bezpośrednio przez Zamawiającego u producenta.

W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiający zmienia treść SIWZ w nw. zakresie:

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

1. Załącznik nr 1a do SIWZ Część I STACJONARNY ZESTAW KOMPUTEROWY

Zapis

- Wykonawca zobowiązany jest do rozszerzenia licencji ESET Endpoint Antivirus NOD32 Suite nr **NL2019/046676** dla każdego z dostarczonych zestawów komputerowych (łącznie **70** zestawów komputerowych). Rozszerzenie licencji musi posiadać ważność od dnia dostawy do siedziby zamawiającego.
- Rozszerzenie poprzez zwiększenie ilości licencji DeviceLock 8.1 (Moduł Podstawowy - Base Module z modułem NetworkLock) dla każdego z dostarczonych zestawów komputerowych (łącznie **70** zestawów komputerowych). Rozszerzenie licencji musi posiadać ważność od dnia dostawy do siedziby zamawiającego.

otrzymuje brzmienie:

- Wykonawca zobowiązany jest do rozszerzenia licencji ESET Endpoint Antivirus NOD32 Suite nr **NL2019/046676** dla każdego z dostarczonych zestawów komputerowych (łącznie **70** zestawów komputerowych). Licencja ESET Endpoint Antivirus NOD32 Suite nr NL2019/046676 posiadana przez Zamawiającego obowiązuje do 02.01.2021 r. Rozszerzenie licencji musi obowiązywać od dnia dostawy do siedziby Zamawiającego do 02.01.2021 r.
- Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia licencji DeviceLock 8.1 (Moduł Podstawowy - Base Module z modułem NetworkLock) dla każdego z dostarczonych zestawów komputerowych (łącznie **70** zestawów komputerowych). Licencja musi być bezterminowa z rocznym wsparciem technicznym.

2. Załącznik nr 1e do SIWZ Część V URZĄDZENIE SIECIOWE

Wymagania ogólne:

zapis

1. Dostarczone urządzenia sieciowe muszą być fabrycznie nowe, wyprodukowane przez jednego producenta i dostarczone z legalnego kanału dystrybucyjnego producenta na rynku polskim.
2. Urządzenia muszą posiadać cechy/atributy legalności tj. oznaczenie producenta, model oraz numer seryjny urządzenia.
3. Przed dostarczeniem zamawianego sprzętu potencjalny dostawca musi dostarczyć numery seryjne urządzeń celem weryfikacji źródła ich pochodzenia.
4. Zamawiający powinien mieć pełne prawa do korzystania z licencji i oprogramowania zainstalowanego na przełącznikach.
5. Zamawiający wymaga aby dostarczone urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe były fabrycznie nowe i na dzień składania ofert niewycofane / niewycofywane przez producenta ze sprzedaży.
6. Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt był zarejestrowany na Służbę Ochrony Państwa w celu posiadania pełnych praw licencyjnych i gwarancyjnych.
7. Zamawiający wymaga aby gwarancja, serwis na wszystkie urządzenia, akcesoria i oprogramowania wynosiła min. 36 miesięcy od dnia podpisania protokołu końcowego.

otrzymuje brzmienie:

1. Dostarczone urządzenia sieciowe muszą być fabrycznie nowe, wyprodukowane przez jednego producenta i dostarczone z legalnego kanału dystrybucyjnego producenta na rynku polskim.
2. Urządzenia muszą posiadać cechy/atributy legalności tj. oznaczenie producenta, model oraz numer seryjny urządzenia.
3. Przed dostarczeniem zamawianego sprzętu potencjalny dostawca musi dostarczyć numery seryjne urządzeń celem weryfikacji źródła ich pochodzenia.
4. Zamawiający powinien mieć pełne prawa do korzystania z licencji i oprogramowania zainstalowanego na przełącznikach.
5. Zamawiający wymaga aby dostarczone urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe były fabrycznie nowe i na dzień składania ofert niewycofane / niewycofywane przez producenta ze sprzedaży.
6. Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczane urządzenia pochodziły od jednego producenta celem uniknięcia problemów sprzętowych.
7. Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt był zarejestrowany na Służbę Ochrony Państwa w celu posiadania pełnych praw licencyjnych i gwarancyjnych.
8. Zamawiający wymaga aby gwarancja, serwis na wszystkie urządzenia, akcesoria i oprogramowania wynosiła min. 36 miesięcy od dnia podpisania protokołu końcowego.
9. Zamawiający wymaga aby serwis producenta na dostarczony sprzęt umożliwiał zamawiającemu bezpośredni dostęp do pomocy technicznej producenta oraz bezpośredni dostęp do aktualizacji oprogramowania ze strony producenta.

10. Zamawiający wymaga aby posiadał bezpośrednią możliwość zgłoszenia wymiany uszkodzonego urządzenia przez okres trwania gwarancji to jest 36 miesięcy wraz z wymianą urządzenia w następny dzień roboczy (NBD).

3. Załącznik nr 1e do SIWZ Część V URZĄDZENIE SIECIOWE

Wymagania szczegółowe: pkt 2

Zapis:

2.	Charakterystyka wkładek optycznych	- 4 szt. wkładek bazujących na interfejsie SFP z możliwością przesyłania danych z maks. prędkością 1 Gb i maks. dystansem transferu 40000 m. Długość fali 1310m, standard karty sieciowej EX; typ złącza LC; - 16 szt. wkładek bazujących na interfejsie SFP z możliwością przesyłania danych z maks. prędkością 1 Gb i maks. dystansem transferu 10000 m. Długość fali 1310m, standard karty sieciowej LH; typ złącza LC; - 2 szt. wkładek bazujących na interfejsie SFP z możliwością przesyłania danych z maks. prędkością 10 Gb i maks. dystansem transferu 10000 m. Długość fali 1310m, standard karty sieciowej LR; typ złącza LC; - 8 szt. wkładek bazujących na interfejsie SFP z możliwością przesyłania danych z maks. prędkością 1 Gb i maks. dystansem transferu 1000 m. Długość fali 850m, standard karty sieciowej SX; typ złącza LC;
----	------------------------------------	---

Otrzymuje brzmienie:

2.	Charakterystyka wkładek optycznych	- 4 szt. wkładek bazujących na interfejsie SFP z możliwością przesyłania danych z maks. prędkością 1 Gb i maks. dystansem transferu 40000 m. Długość fali 1310 nm, standard karty sieciowej EX; typ złącza LC; - 16 szt. wkładek bazujących na interfejsie SFP z możliwością przesyłania danych z maks. prędkością 1 Gb i maks. dystansem transferu 10000 m. Długość fali 1310 nm, standard karty sieciowej LH; typ złącza LC; - 2 szt. wkładek bazujących na interfejsie SFP z możliwością przesyłania danych z maks. prędkością 10 Gb i maks. dystansem transferu 10000 m. Długość fali 1310 nm, standard karty sieciowej LR; typ złącza LC; - 8 szt. wkładek bazujących na interfejsie SFP z możliwością przesyłania danych z maks. prędkością 1 Gb i maks. dystansem transferu 1000 m. Długość fali 850 nm, standard karty sieciowej SX; typ złącza LC;
----	------------------------------------	---

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany w treści SIWZ są wiążące dla uczestników postępowania i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.